ESTADO DO MARANHÃO

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Palácio Legislatívo "Serapião Ramos"
Avenida João Pessoa, n." 33, Centro

CNPJn." 23.697.857/0001-08

Processo:jMQQL/_zm
FLS: ^
Rubrica: < ̂

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão -

MA, no uso de suas atribuições e fulcro no art. 26 da Lei 8.666/93, RATIFICA o

^ Processo Administrativo N° 0710001/2019 da DL N° 007/2019 que tem como

vencedora a Empresa P. MARCOS DE SOUZA PAIVA, inscrita no CNPJ N°:

08.654.958/0001-08, que tem como objeto Contratação de Empresa para Serviços

de Manutenção de Equipamentos de Informática e Recarga de Tonner para atender

as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão - MA.

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, em 23 de Outubro de 2019.

P/3LnioaL ^tÇK>cv-A-.
lOlaysa Eliseth Carvalho Morais

Vereadora/Presidente

tste documento fci publicado no
murai deste orgão muriicioa]

Scrvidor(a): ^